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RHENODECOR  Imprägniergrund
Podkład, produkt na bazie rozpuszczalnika.

Zastosowanie:
Do użytku zewnętrznego, do gruntowania elementów podlegających statycznym naprężeniom, bez kontaktu z 
podłożem. Również do użytku wewnętrznego: więźba dachowa, elewacja drewniana. Nie stosować do drewna, 
które ma kontakt ze środkami spożywczymi i karmą dla zwierząt.
Produkt znajduje zastosowanie w zakładach przemysłowych. 

Właściwości:
Zastosowanie zgodne z normą  DIN 68 800-3. Chroni skutecznie przed grzybami, insektami oraz sinizną drewna. 
Podkład przewidziany pod różne powłoki malarskie. Produkt przebadano pod względem: P, Iv, W  /patrz pkt 1.3.

Wskazówki dotyczące obróbki:
Malować pędzlem, również zanurzenie oraz natrysk - tylko w urządzeniach stacjonarnych lub przez ciśnieniowe 
nasycanie drewna w kotłach impregnacyjnych. Nanosić w stanie nierozcieńczonym.

Zużycie w oparciu o  DIN 68 800 cześć 3:
Przy  malowaniu pędzlem,  natrysku lub  powlekaniu  przez  zanurzenie  -  w zależności  od  grubości  drewna  i 
panujących naprężeń: 250-350 ml / m². Przy ciśnieniowym nasycaniu drewna w kotłach impregnacyjnych (klasa 
ochronna 1, 2 i 3): 25 kg / m³. W celu uzyskania kompleksowej ochrony przed sinizną: 80-100 ml / m².

Zastosowanie:
Przeznaczone do obróbki powierzchnie muszą być przynajmniej półsuche, a podłoże wcześniej  oczyszczone. 
Usunąć pozostałości starej farby. Nanosić w co najmniej 2 biegach roboczych. Powstałe w trakcie suszenia rysy 
starannie wykończyć. Preparat po wyschnięciu jest bezwonny. Pomieszczenia, podczas wykonywanych prac oraz 
po ich zakończeniu, dobrze wywietrzyć. Tworzywa sztuczne, gumę, masy bitumiczne oraz pozostałe materiały 
okleić  taśmami.  W warunkach normalnych tzn.  przy temp.  20  °C oraz  65% wilgotności  powietrza  kolejne 
warstwy nanosić po 24 h. 
Ozdobna obróbka wykończeniowa dobywa się przy użyciu produktów z serii Rhenodecor lub lazur i lakierów z 
serii Rhenocryl. Produkt przechowywać w szczelnie zamkniętych, oryginalnych opakowaniach.

Czyszczenie pojemników roboczych:
Stosować rozpuszczalnik Rhenodecor lub Universalverdünner 140.

Składowanie:
Szczelnie zamknięte pojemniki przechowywać w suchych pomieszczeniach.
W niskich temperaturach, ale nie poniżej zera. 

Ważne:
Niniejszy produkt  powinien zostać użyty w przypadku,  gdy zalecana jest  ochrona drewna.  Zawiera biocydy 
chroniące przed grzybami oraz zwalczające szkodniki. Nadużycie może być szkodliwe dla zdrowia. W każdym 
przypadku zalecamy przeprowadzenie prób własnych. 

Ustalenia szczegółowe: 
1.    Uwagi ogólne.
1.1. Charakterystyka środka chroniącego drewno: jasny, o konsystencji oleju, na bazie rozpuszczalnika.
1.2. Chemiczna ochrona drewna zgodna z normą  DIN 68 800 część  3  + obowiązujące ustalenia dotyczące  
       nanoszenia powłok, o ile w niniejszej karcie nie zawarto innych wytycznych.
1.3. Środek powinien być zastosowany zgodnie z następującymi  wytycznymi w oparciu o DIN 68 800 część 3;
       Iv = skuteczna ochrona przed insektami, P = skuteczna ochrona przed grzybami (ochrona przed     
       butwieniem), W = również do drewna  wystawionego na oddziaływanie zewnętrznych warunków   
       atmosferycznych, jednakże bez stałego kontaktu z podłożem i wodą. 
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Serwis:
      Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;

      Tel./Fax: + 48 71 714 20 35
Tel. kom.: 0 508 223 853
E-Mail: biuro@rhenocoll.pl

Niniejsze  dane  są  niezobowiązujące,  opierają  się  na  praktycznych doświadczeniach,  jak  również  na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w  kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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